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1. VUOKRA-AJAN ALKAMINEN 
Vuokra-aika alkaa matkailuauton luovutushetkestä, tai erikseen kirjallisesƟ sovitusta 
muusta ajankohdasta. Samalla hetkellä vuokraaja sitoutuu vuokrasopimuksen sisältöön 
sekä näihin ehtoihin. 

 

2. VARAUSMAKSU / PANTTI 
Varausmaksu on 300 euroa. Varausmaksu suoritetaan heƟ varauksen yhteydessä ja sillä 
vahvistetaan varaus halutulle ajanjaksolle. Mikäli varausmaksua ei ole suoriteƩu kolmen 
päivän kuluessa varauksen tekemisestä, varaus purkautuu.  

Varausmaksu toimii samalla panƫna, joka maksetaan vuokraajalle takaisin, kun auto on 
palauteƩu soviƩuna aikana siivoƩuna, asƟat ƟskaƩuna, tankaƩuna sekä muutoinkin siinä 
kunnossa kuin auto oli vuokraushetkellä (pl. ulkopesu). 

 

3. VUOKRAN MAKSU 
Vuokra maksetaan sähköposƟtse erikseen toimiteƩavan laskun mukaan tai paikan päällä 
pankkikorƟlla (emme hyväksy käteismaksua) ennen ajoneuvon luovutusta. Vuokra tulee 
aina olla makseƩuna ja näkyä vuokraamon pankkiƟlillä ennen vuokrauksen alkamista ja 
soviƩua auton luovutusajankohtaa. 

Vuokraamolla on oikeus tarkastaa jokaisen vuokraajan luoƩoƟedot ja niin halutessaan 
kieltäytyä vuokraamasta ajoneuvoa vuokraajalle. 

 

4. VUOKRAAN SISÄLTYY 
Ajoneuvon käyƩöoikeus soviƩuna vuokra-aikana, käyƩöopastus, wc-kemikaalit, 
matkailuauton laaja vakuutus 1000 € omavastuulla, ulkopesu, virtajohto + adapteri ja 
vähintään yksi täysi kaasupullo. 
 

5. VAKUUTUKSET 
Matkailuautossa on liikenne- ja laaja kaskovakuutus. Vuokraajan omavastuu kussakin 
vahinkotapauksessa on 1000 €, ellei vuokraaja ole oƩanut omavastuun puoliƩamista 
lisämaksusta. Lasivahingossa omavastuu on 250 €/vahinkotapaus. Panƫmaksu voidaan 
käyƩää osasuorituksena vakuutuksen omavastuuosuudesta. 

Jos matkailuautolle koituneet vahingot johtuvat vuokraajan tahallisuudesta, 
huolimaƩomuudesta, matkailuauton väärinkäytöstä tai jos kuljeƩaja on vahingon saƩuessa 
alkoholin tai huumaavien aineiden vaikutuksen alainen sekä muutoinkin vahinkoƟlanteissa, 
joissa vakuutusyhƟö ei suostu korvaamaan matkailuautolle saƩunuƩa vahinkoa, tulee 
vuokralaisen korvata kaikki aiheutuneet vahingot väliƩömäsƟ täysimääräisenä erillisen 
laskun maksuohjeilla. 



 
6. MATKAILUAUTON LUOVUTUS VUOKRAAJALLE 

Vuokraamo luovuƩaa matkailuauton vuokraajalle vuokrasopimuksessa mainiƩuna aikana 
vuokraamon ilmoiƩamassa paikassa. Ennen matkailuauton luovutusta vuokraamo ja 
vuokraaja tarkistavat yhdessä auton ja merkitsevät ylös mahdolliset puuƩeet, vauriot tai 
rikkoutuneet osat. 

 
7. MATKAILUAUTON PALAUTUS SOPIMUKSEN MUKAISEN VUOKRA-AJAN PÄÄTTYESSÄ 

Mikäli vuokraaja ei palauta matkailuautoa näissä ehdoissa ja vuokrasopimuksessa sovitussa 
kunnossa vuokrakauden pääƩeeksi, eikä ole ennakkoon ennen palautusta ilmoiƩanut 
Ɵlaavansa vuokranantajalta vuokrasopimuksessa mainiƩuja lisäpalveluita, vuokraamolla on 
oikeus periä vuokraajalta lisäpalvelumaksut täysimääräisenä. 
 

Lisäpalvelumaksut vähennetään ensisijaisesƟ palauteƩavasta panƟsta. Mikäli panƫ ei riitä 
kaƩamaan kustannuksia, on vuokraaja velvollinen korvaamaan edellä mainitut kulut laskua 
vastaan seitsemän (7) päivän kuluessa auton palautusajankohdasta. 
 

Matkailuautoa palauteƩaessa vuokraamo ja vuokraaja tarkistavat auton. Tässä 
tarkistuksessa havaituista vioista, vahingoista ja puuƩeista, joita ei ole ollut olemassa 
vuokra-ajan alkaessa, ja jotka eivät ole tavanomaista kulumista on vuokraaja 
vahingonkorvausvastuussa vuokraamolle.  
 

Vuokraamolla on oikeus periä vuokraajan ilmoiƩamaƩa jäƩämät vahingot ja puuƩeet myös 
jälkikäteen, vaikka niitä ei olisikaan huomaƩu heƟ lopputarkastuksessa. Matkailuauto on 
palauteƩava soviƩuun paikkaan vuokrasopimuksessa mainiƩuna aikana, tankaƩuna, sisältä 
huolellisesƟ siivoƩuna, wc-säiliö tyhjenneƩynä, kaasupullot paikoillaan olevana 
täyƩöasteesta riippumaƩa ja muutoinkin sellaisessa kunnossa kuin auto oli 
luovutushetkellä. 
 

Jos matkailuautoa ei ole palauteƩu vuokra-ajan pääƩyessä eikä vuokra-ajan pidentämisestä 
ole soviƩu vuokraamon kanssa, asiasta ilmoitetaan viranomaisille. Tällaisessa tapauksessa 
vuokraaja on velvollinen maksamaan vuokraamolle vuokrakauƩa seuraavan viikon vuokran 
kokonaisuudessaan voimassa olevan hinnaston mukaisesƟ, ja mikäli matkailuauto ei 
palaudu vuokraamolle vuokrakauƩa seuraavan viikon kuluessa, on vuokraaja velvollinen 
korvaamaan vuokraamolle kaikki ne viikot, joiden aikana matkailuauto ei ole päätynyt 
palautetuksi vuokraamolle, kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisin vuokramäärin. 

Jos vuokraaja laiminlyö näissä ehdoissa ilmoitetut velvoiƩeensa, vuokranantajalla on oikeus 
periä kohtuullinen korvaus laiminlyönnin vuokraamolle aiheuƩamista taloudellisista 
menetyksistä. 

Jos vuokraaja palauƩaa matkailuauton ennen sovitun vuokra-ajan pääƩymistä, vuokra 
määräytyy koko sovitun vuokra-ajan mukaan eikä vuokraamo ole velvoiteƩu hyviƩämään 
osaa vuokrasta vuokraajalle. 

 

 



8. MATKAILUAUTON KÄYTTÖ 
Vuokraaja on velvollinen huolehƟmaan matkailuautosta yhtä hyvin kuin huolellinen henkilö 
huolehƟsi omastaan sekä noudaƩamaan autoa ajaessaan ja muutoinkin matkailuautoa 
käyƩäessään erityistä huolellisuuƩa ja varovaisuuƩa. Vuokraaja sitoutuu käyƩämään 
matkailuautoa vain sille tarkoitetulla tavanomaisella tavalla. 
 

Matkailuautoa ei saa luovuƩaa kenenkään muun kuin vuokrasopimuksessa erikseen 
mainiƩujen henkilöiden käyƩöön. Matkailuautoa saa ajaa vain vuokraaja ja 
vuokrasopimuksessa erikseen mainitut henkilöt. Vuokraajalla ja vuokrasopimuksessa 
mainituilla muilla kuljeƩajilla tulee olla voimassa oleva ajo-oikeus ja vähintään suomalainen 
B-ajokorƫ. Vuokraaja vastaa siitä, eƩei ajoneuvon paino mukana kuljeteƩavien tavaroiden 
ja henkilöiden kanssa ylitä 3500 kg. 
 

Matkailuauton käyƩäminen lainvastaisiin tarkoituksiin, matkailuauton normaalia 
käyƩötarkoitusta vastaamaƩomiin tarkoituksiin, kilpailuihin tai niiden 
harjoituksiin, ajo-opetukseen sekä jäällä ajamiseen on kielleƩy. 
 

Vuokraajan on pideƩävä huolta, eƩä matkailuauto on lukiƩuna aina, kun se ei ole 
vuokraajan väliƩömän valvonnan alla. Vuokraamon luovuƩaessa matkailuauton 
vuokraajalle, ja vastaavasƟ vuokraajan palauƩaessa matkailuauton vuokraamolle kumpikin 
osapuoli osaltaan tarkistaa auton kunnon. 
 

TupakoinƟ vuokratussa autossa on ehdoƩomasƟ kielleƩy! Laiminlyönnistä peritään 500 € 
lisämaksu. Lemmikkieläinten mukaan oƩaminen on myös kielleƩy. Ilman erillistä sopimusta 
mukaan otetuista lemmikeistä, peritään erillinen siivousmaksu 200 €. 
 

Vuokraajan on aina liikkeelle lähdeƩäessä varmisteƩava, eƩä kaikki kaapit, ikkunat, ovet ja 
kaƩoluukut on suljeƩu ja eƩei mitään tavaraa ole pöytätasoilla tai paikassa, josta ne 
voisivat esimerkiksi äkkijarrutuksen tai törmäyksen voimasta lentää pois ja vahingoiƩaa 
auton matkustajia, muita sivullisia tai itse matkailuautoa. Auton kaƩoikkunat on aina 
pideƩävä suljeƩuina sateella ja ajoneuvon liikkuessa. Vuokraaja on vuokra-aikana 
velvollinen huolehƟmaan matkailuauton normaaleista tarkistuksista, kuten renkaiden 
ilmanpaineista jne. 
 

Vuokraaja on myös velvollinen huolehƟmaan siitä, eƩä käyƩää auton sähkölaiƩeita niin, 
eƩä auton akut eivät pääse täysin tyhjenemään. Jos auton starƫakku on tyhjentynyt 
vuokraajan oman huolimaƩomuuden takia, esim. ajovalojen päälle jäƩämisestä 
parkkeeraƩuun autoon tai auton kojelaudan 12V pistokkeiden liiallisesta käytöstä auton 
ollessa sammuteƩuna, on vuokraaja velvollinen itse hoitamaan auton 
käynnistyksen/akkujen lataamisen niin, eƩä auto saadaan käynƟin, ja toisaalta siten, eƩei 
ajoneuvon sähköjärjestelmiä vaurioiteta mahdollisen apukäynnistysvirran käytöllä. 
 

Vuokraajaa suositellaan kytkemään auto leiriytyessä verkkovirtaan, jolloin voidaan 
parhaiten varmistaa auton sähkölaiƩeiden toimivuus ja akkujen 
latautuminen. 
 



Vuokraaja on velvollinen maksamaan kaikkine kustannuksineen vuokra-aikana 
matkailuauton käyƩämisestä aiheutuvat pysäköinƟ- ja pysäköinƟvirhemaksut, 
ylinopeussakot, rangaistusvaaƟmukset, ylikuormamaksut sekä muut halƟjavastuun 
perusteella vuokraamolle määrätyt maksut. 
 

Matkailuauton vieminen Suomen valtakunnan rajojen ulkopuolelle ilman vuokraamon 
lupaa on kielleƩy. Matkailuauton vieminen ulkomaille sovitaan aina tapauskohtaisesƟ ja 
lupa auton ulkomaille viemiseen kirjataan vuokrasopimukseen. Erikseen soviƩaessa autoa 
voidaan käyƩää Pohjoismaissa ja muissa Euroopan maissa. TieƩyihin maihin ajo saaƩaa olla 
kielleƩy (tällä hetkellä esim. Venäjä, Valko-Venäjä ja Ukraina). 
 

9. TOIMENPITEET VIKA-, VAHINKO- JA VARKAUSTAPAUKSISSA 
Teknisen tai muun vian ilmetessä, on vuokralaisen ilmoiteƩava siitä viipymäƩä 
vuokranantajalle. Vuokralainen on velvollinen toimiƩamaan auton korjaƩavaksi 
vuokranantajan niin vaaƟessa vuokranantajan lukuun. Vuokralainen voi myös palauƩaa 
auton vikatapauksessa väliƩömäsƟ vuokranantajalle, jolloin vuokrasopimus pääƩyy 
luovutushetkellä.  Mikäli autossa ilmenee vuokra-aikana tekninen vika tai muu virhe, on 
vuokralaisella oikeus vaaƟa virheƩä vastaavaa vuokranalennusta. Jos auton kunnosta 
johtuva virhe on olennainen, vuokralainen voi vaaƟa vuokrasopimuksen purkua. 
Rengasvaurion saƩuessa vuokralainen on velvollinen korjauƩamaan renkaan 
vuokranantajan lukuun, kuitenkin neuvoƩelemalla tästä ensin vuokranantajan kanssa. 
 

Liikennevahingon saƩuessa on vuokralainen velvollinen ilmoiƩamaan viipymäƩä vahingosta 
vuokranantajalle sekä poliisille. Ilmoitus poliisille tehdään aina, kun kyseessä on 
liikennevahinko sekä poliisin antama todistus tehdystä ilmoituksesta toimitetaan 
vuokraamolle. 
 

Varkauden saƩuessa on vuokralaisen väliƩömäsƟ ilmoiteƩava vuokraamolle autoa 
kohdanneesta varkaudesta. Varkaudesta on tehtävä viipymäƩä ilmoitus poliisille. 
Vuokraamon on tämän jälkeen ilmoiteƩava vuokralaiselle, mihin toimenpiteisiin 
tapahtuneen takia on ryhdyƩävä. Jos vuokralainen laiminlyö edellä mainiƩujen ilmoitusten 
tekemisen, hän vastaa vuokraamolle siitä syntyneestä vahingosta. 
 

10. VUOKRAAMON VELVOLLISUUDET 
Vuokranantaja vastaa, eƩä vuokraƩu auto on teknisesƟ luovutushetkellä siinä kunnossa, 
eƩä sitä voidaan käyƩää sopimuksessa tarkoiteƩuun toimintaan. Vuokranantaja ei vastaa 
auton rikkoutumisen tai vian aiheuƩamasta vahingoista vuokralaiselle, vuokralaisen 
omaisuudelle, tai liikennevälineille tai muille henkilöille. Vuokranantaja ei korvaa matkan 
keskeytymisestä vuokralaiselle aiheutuvia matka- tai majoituskuluja. Vuokranantaja ei 
vastaa vuokralaisen omaisuudesta, joka on ollut autossa esim. varkaustapauksissa, mikäli 
auton vakuutus ei sitä korvaa. 
 
 
 
 
 



11. VARAUKSEN / SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
Jos vuokralainen purkaa sopimuksen aikaisemmin kuin 

* 21 vrk ennen vuokra-ajan alkua, on vuokranantaja velvollinen palauƩamaan maksut 
kokonaisuudessaan 

* 0–14 vrk ennen vuokra-ajan alkua, varaus/panƫmaksua 300 € ei palauteta. 
 

Vuokranantajalla on oikeus purkaa vuokra-ajan kuluessa vuokrasopimus, jos käy ilmi, eƩä 
vuokralainen rikkoo olennaisesƟ vuokrasopimusta tai vuokrausehtoja tai eƩä vuokralainen 
ei vuokranantajan arvion mukaan kykene käsiƩelemään autoa asianmukaisesƟ. 
 

Jos auton käyƩö estyy tapahtuneen vahingon tai varkauden takia, sopimus purkautuu 
vuokranantajan saatua ilmoituksen tapahtuneesta. Vuokranantajan purkaessa 
vuokrasopimuksen, on vuokralainen velvollinen palauƩamaan auton viivytykseƩä 
vuokranantajalle. 
 
 

12. VUOKRAUSTA KOSKEVAT RIIDAT 
Vuokrasopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesƟ 
neuvoƩelemalla. Jos erimielisyys saatetaan tuomioistuimen ratkaistavaksi, asian ratkaisee 
vuokraamon koƟpaikan käräjäoikeus tai kuluƩajariitatapauksissa muu lain mukainen 
alioikeus. 
 
Kaikki näissä vuokraehdoissa ilmoitetut euromääräiset hinnat sisältävät arvonlisäveron. 
Vahingonkorvausluonteiset maksut eivät sisällä arvonlisäveroa. 
 
 
 

Hyvää ja turvallista matkaa! 
 

 


